

# Årsredovisning

för

## BLS Arkitekter och Konstruktörer AB

559330-8546

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Petter Jakobsson, Styrelseledamot

2025-06-09

Styrelsen för BLS Arkitekter och Konstruktörer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget tillhandahåller bygglovsritningar och tillverkningsritningar till industri och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	2 403	1 602	670
Resultat efter finansiella poster	145	97	216
Soliditet (%)	46,6	65,1	62,6

Omsättningen har ökat på grund av att fler jobb inkommit när marknaden har gått upp igen efter lågkonjunktur.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	170 385	75 596	<b>270 981</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 596	-75 596	<b>0</b>
Årets resultat			112 199	<b>112 199</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>245 981</b>	<b>112 199</b>	<b>383 180</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	245 981
årets vinst	112 199
	<b>358 180</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	358 180
	<b>358 180</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 402 642	1 601 855
Övriga rörelseintäkter		0	30 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 402 642</b>	<b>1 631 855</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-967 580	-67 835
Handelsvaror		0	-360 226
Övriga externa kostnader		-695 764	-579 040
Personalkostnader	2	-546 491	-527 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 333	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 251 168</b>	<b>-1 534 536</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>151 474</b>	<b>97 319</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 084	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 956	-842
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 872</b>	<b>-765</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>144 602</b>	<b>96 554</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>144 602</b>	<b>96 554</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 403	-20 958
<b>Årets resultat</b>		<b>112 199</b>	<b>75 596</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	268 667	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>268 667</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>268 667</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		237 789	162 796
Övriga fordringar		52 572	190
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 500	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 610	23 890
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>323 471</b>	<b>186 876</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		229 367	229 142
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>229 367</b>	<b>229 142</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>552 838</b>	<b>416 018</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>821 505</b>	<b>416 018</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		245 981	170 385
Årets resultat		112 199	75 596
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>358 180</b>	<b>245 981</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>383 180</b>	<b>270 981</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	207 980	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>207 980</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	25 703	0
Leverantörsskulder		23 297	44 815
Skatteskulder		0	-15 518
Övriga skulder		123 013	108 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 332	7 159
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>230 345</b>	<b>145 037</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>821 505</b>	<b>416 018</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Intäkten tas antingen upp i samband med fakturering vilket vanligen sker en månad efter beställning, eller när projektet är slutfört, beroende på vad som äger rum först.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	310 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>310 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-41 333	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 333</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>268 667</b>	<b>0</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets billån om 233 683 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	207 980	0
	<b>207 980</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	25 703	0
	<b>25 703</b>	<b>0</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad  
Redovisningskonsult:

Patrik Persson ROI Redovisning AB

**Underskrifter**

Sundsvall 2025-05-14

*Petter Jakobsson*  
Petter Jakobsson  
Styrelseledamot